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Rule 82 : Details of inward supplies of persons having Unique Identity 

Number 

(1) Every person who has been issued a Unique Identity Number and claims refund 

of the taxes paid on his inward supplies, shall furnish the details of such supplies 

of taxable goods or services or both electronically in FORM GSTR-11, along 

with application for such refund claim, through the common portal either directly 

or through a Facilitation Centre notified by the Commissioner.  

(2)  Every person who has been issued a Unique Identity Number for purposes other 

than refund of the taxes paid shall furnish the details of inward supplies of 

taxable goods or services or both as may be required by the proper officer in 

FORM GSTR-11.
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fu;e 82 % fof'k"V igpku la[;k j[kus okys O;fä;ksa ds vkod iznk;ksa ds C;kSjs 
 

¼1½ ,slk izR;sd O;fä] ftls fof’k"V igpku la[;k tkjh dh xbZ gS vkSj og vius vkod 

iznk;ksa ij lanŸk djksa ds izfrnk; dk nkok djrk gS] ;k rks izR;{kr% lkekU; iksVZy ds 

ek/;e ls ;k vk;qDr }kjk vf/klwfpr lqfo/kk dsUnz ds ek/;e ls ,sls izfrnk; nkos ds 

fy, vkosnu ds lkFk iz:i th,lVhvkj&11 esa bysDVªkfud :i ls djk/ks; eky ;k 

lsokvksa ;k nksuksa ds ,sls iznk;ksa ds C;kSjs izLrqr djsxkA 

¼2½ ,slk izR;sd O;fä] ftls lanŸk djksa ds izfrnk; ls fHké iz;kstuksa ds fy, fof'k"V igpku 

la[;k tkjh dh xbZ gS] djk/ks; eky ;k lsokvksa ;k nksuksa ds vkod iznk;ksa ds C;kSjs] 

ftudh dksbZ iz:i th,lVhvkj&11 esa mfpr vf/kdkjh }kjk vis{kk dh tk,]                 

izLrqr djsxkA

 

 


